
4° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Es. B1 Maschi 2004
Finale

MAN 38.25

Serie 1
1 4 DURLI Gabriele 2004 ITA Chiavari Nuoto 40.02
2 2 MARTINELLI Luca 2004 ITA Genova Nuoto 41.49
3 5 GNECCO Gianmaria 2004 ITA Rapallo Nuoto 42.12
4 3 TACCHINI Pietro 2004 ITA Rapallo Nuoto 45.22
5 7 TELAKU Auron 2004 ITA Foltzer ssd - Genova 46.06
6 1 LANDI Marco 2004 ITA Crocera Stadium ssd 46.13
7 6 AIELLO Mirko 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 48.96
8 8 GHIO Giacomo 2004 ITA Aragno Rivarolesi 49.86
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Serie 2
1 6 FERRARA Luca 2004 ITA Genova Nuoto 49.56
2 1 MANIS Luca 2004 ITA Crocera Stadium ssd 50.06
3 2 SGAMBATI Andre' 2004 ITA Genova Nuoto 51.00
4 3 CONTA Giacomo 2004 ITA Genova Nuoto 51.40
5 5 DELIA Danilo 2004 ITA Aragno Rivarolesi 52.16
6 4 CUZARI Alessandro 2004 ITA Nuoto Club Liguria 53.31
7 7 CIAMPINI Thomas 2004 ITA Genova Nuoto 55.14
8 8 ZAPPA Lorenzo 2004 ITA Aragno Rivarolesi 57.74
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Serie 3
1 6 D'INCA Luca 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 50.77
2 3 RAVANELLO Riccardo 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 53.15
3 2 PICCAMIGLIO Luca 2004 ITA on Sport Sestri Levante 54.68
4 4 GALASSINI Federico 2004 ITA Genova Nuoto 55.16
5 5 COLANGELO Daniele 2004 ITA Rapallo Nuoto 55.37
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4° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Es. B1 Maschi 2004
Finale

Riepilogo

MAN 38.25

1 DURLI Gabriele 2004 ITA Chiavari Nuoto 1 4 1. 40.02
2 MARTINELLI Luca 2004 ITA Genova Nuoto 1 2 2. 41.49
3 GNECCO Gianmaria 2004 ITA Rapallo Nuoto 1 5 3. 42.12
4 TACCHINI Pietro 2004 ITA Rapallo Nuoto 1 3 4. 45.22
5 TELAKU Auron 2004 ITA Foltzer ssd - Genova 1 7 5. 46.06
6 LANDI Marco 2004 ITA Crocera Stadium ssd 1 1 6. 46.13
7 AIELLO Mirko 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 1 6 7. 48.96
8 FERRARA Luca 2004 ITA Genova Nuoto 2 6 1. 49.56
9 GHIO Giacomo 2004 ITA Aragno Rivarolesi 1 8 8. 49.86

10 MANIS Luca 2004 ITA Crocera Stadium ssd 2 1 2. 50.06
11 D'INCA Luca 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 3 6 1. 50.77
12 SGAMBATI Andre' 2004 ITA Genova Nuoto 2 2 3. 51.00
13 CONTA Giacomo 2004 ITA Genova Nuoto 2 3 4. 51.40
14 DELIA Danilo 2004 ITA Aragno Rivarolesi 2 5 5. 52.16
15 RAVANELLO Riccardo 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 3 3 2. 53.15
16 CUZARI Alessandro 2004 ITA Nuoto Club Liguria 2 4 6. 53.31
17 PICCAMIGLIO Luca 2004 ITA on Sport Sestri Levante 3 2 3. 54.68
18 CIAMPINI Thomas 2004 ITA Genova Nuoto 2 7 7. 55.14
19 GALASSINI Federico 2004 ITA Genova Nuoto 3 4 4. 55.16
20 COLANGELO Daniele 2004 ITA Rapallo Nuoto 3 5 5. 55.37
21 ZAPPA Lorenzo 2004 ITA Aragno Rivarolesi 2 8 8. 57.74
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